
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  20/2023 SRP 

Processo Administrativo n. º 18603/2022 

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para a prestação 

de serviços de buffet para: café da manhã simples, café da manhã, coffee break, coquetel 

sem álcool, almoço/jantar comercial, almoço/jantar executivo sem álcool e lanche simples 

para os órgãos e entidades da Prefeitura Municipal de Maricá, sob demanda das 

Secretarias pertencentes a esta Municipalidade. Data da realização do certame: 

21/07/2023 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares 

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail 

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link 

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Maiores 

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  08/2022 SMS 

Processo Administrativo n. º 1361/2022 

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de preços para contratação 

de empresa especializada no fornecimento de Material Gráfico para atender as 

necessidades da rede Municipal de Saúde. Data da realização do certame: 24/07/2023 às 

10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com 

ou realizar o download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes 

em andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, 

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  13/2023 

Processo Administrativo n. º 20131/2022  

A Pregoeira do Município de Maricá, por solicitação da secretaria requisitante informa que 

no dia 12/07/2023 de 08:00 às 16h, as amostras oriundas do pregão supracitado, estarão 

disponíveis para vistas das empresas participantes que assim desejarem. Informações 

pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou no site pelo link 

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Telefones: 

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023 

Processo Administrativo n. º 10411/2023 

Requerente: SUPERNOVA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA  

Decisão: INDEFERIDO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023 

Processo Administrativo n. º 10462/2023 

Requerente: SUNO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  

Decisão: INDEFERIDO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023 

Processo Administrativo n. º 10406/2023 

Requerente: KEEP ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 

Decisão: DEFERIDO  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 15/2023 - CONTINUAÇÃO 

Processo Administrativo n° 8362/2022 

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial 

supracitado, tem sua continuação marcada para o dia 13/07/2023 às 10h, Maiores 

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

 

 


